
Uchwała Nr 102/2022 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 20 lipca 2022 roku 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu sportowego „JAZDA PO NAGRODĘ 

konkurs dla rowerzystów” oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2,8,21 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Konkursu sportowego „JAZDA PO NAGRODĘ – konkurs dla 

rowerzystów” o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

a) Joanna Potocka-Rak  – Starosta Powiatu Ciechanowskiego 

b) Monika Gwoździk  – Sekretarz Powiatu Ciechanowskiego 

c) Anna Bartołd  – Kierownik Wydziału Promocji Powiatu  

i Polityki Społecznej  

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest sprawdzenie pod względem formalnym 

wyników Uczestników Konkursu i wyłonienie zwycięzców Konkursu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Członków Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka-Rak   

/-/ Marek Marcinkowski   

/-/ Wojciech Rykowski   

 


